

سیاسی

معاون اول رئیس‌جمهور:

۳۵۰ نقطه حادثه خیز به‌ویژه در مناطق صعب‌العبور رفع شد

معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه دولت سیزدهم مصمم به نوسازی و بهسازی جاده‌های کشور است، گفت: با حضور دست‌اندرکاران و مسئولین وزارتخانه‌های مختلف ۳۵۰ نقطه حادثه‌خیز به‌ویژه در مناطق صعب‌العبور اصلاح و یا رفع شد. به گزارش ایرنا، معاون اول رئیس‌جمهور روز سه‌شنبه با حضور در مرکز اطلاعات و کنترل هوشمند ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی و بازدید از برخی محورهای مواصلاتی تهران، در جریان اقدامات انجام شده برای کنترل وضعیت ترافیکی کشور، تسهیل عبور و مرور مسافران نوروزی در جاده‌ها و آمار تصادفات قرار گرفت.

محمد مخبر با قدردانی از دست‌اندرکاران اجرایی طرح ترافیکی نوروز ۱۴۰۲ تأکید کرد: در کنار ایجاد زیرساخت‌ها و امکانات جاده‌ای و بهسازی و نوسازی و رفع نقاط حادثه‌خیز در جاده‌ها، باید فرهنگ‌سازی و اطلاع‌رسانی درباره رانندگی ایمن و فرهنگ ترافیکی در اولویت قرار گیرد.

معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به کاهش آمار کشته شدگان تصادفات جاده‌ای در نوروز سال جاری در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته افزود: حتی تلفات جاده‌ای یک نفر هم قابل تحمل نیست بنابراین علاوه بر آگاه‌سازی و ارائه هشدارهای لازم به مردم باید امکانات و استراحتگاه‌های جاده‌ای در سراسر محورهای مواصلاتی و به ویژه ۳۰ کیلومتری مبادی ورودی شهرها ایجاد شود.



وی با اشاره به خدمت‌رسانی شبانه‌روزی راهنمایی و رانندگی فراجا به مردم در تمامی جاده‌ها و اتوبان‌های کشور، ادامه داد: دولت سیزدهم به نوسازی و بهسازی جاده‌های کشور و همچنین تجهیز پلیس راهور مصمم است.

مخبر ادامه داد: در سال جاری هم با برگزاری جلسات منظم در راستای بهسازی و نوسازی جاده‌ها و همچنین کاهش خطرات جاده‌ای اقدامات لازم پیش از نوروز سال ۱۴۰۳ انجام شود.

وی با اشاره به اینکه امکانات کنونی راهنمایی و رانندگی فراجا متناسب با حجم مأموریت‌ها و خدمات این سازمان نیست، بر آمادگی دولت برای تجهیز امکانات پلیس راهور کشور تأکید کرد و گفت: خوشبختانه فراجا در سال‌های گذشته از لحاظ نرم افزاری ارتقا یافته تا جایی که می‌توان در کمترین زمان ممکن به‌روزترین گزارش از وضعیت ترافیکی جاده‌های کشور را دریافت کرد که از آن جمله در ایام اربعین حسینی و همچنین طرح نوروزی گزارش‌های به لحظه برای تصمیم‌گیری در اختیار مسئولین قرار می‌گرفت.

خبر کامل را در سایت ایران آنلاین ION.IR بخوانید

تشکیل کارگروهی در دولت برای تحقق شعار سال

معاون اجرایی رئیس‌جمهور با بیان اینکه شعار سال به عنوان یک راهبرد در دستور کار دولت قرار گرفته است، گفت: رئیس‌جمهور کارگروهی را برای طراحی و تبدیل همه مسائل به برنامه‌های اجرایی مأمور کرده است.

به گزارش ایرنا محسن منصوری، با اشاره به تحقق شعار سال ۱۴۰۲ مبنی بر «مهار تورم و رشد تولید»، اظهار کرد: این شعار به عنوان یک راهبرد و یک فرمان کاری قطعی در دستور کار دولت قرار گرفته است.

معاون اجرایی رئیس‌جمهور اضافه کرد: رئیس‌جمهور از ابتدای سال تیمی برای طراحی و تبدیل همه مسائل به برنامه‌های اجرایی مأمور کرده است.

معاون حمل‌ونقل وزارت راه و شهرسازی اعلام کرد

جابه‌جایی بیش از ۸.۴ میلیون مسافر با حمل‌ونقل عمومی در ۱۲ روز



کرایه ۱۵.۲ درصد بوده است. افزایش ۱۹ درصدی مسافران ریلی در ایام نوروز وی با بیان اینکه در بقیه بخش‌های حمل‌ونقل نیز جابه‌جایی مسافر در حال انجام است، ادامه داد: تاکنون نزدیک به ۱۰۰ هزار مسافر با حمل و نقل ریلی با درصد افزایش ۱۹.۶ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته، نزدیک به یک میلیون و ۵۰۰ هزار با حمل و نقل هوایی داخلی و بین‌المللی و بیش از ۲ میلیون مسافر هم با شناورهای مسافری و تفریحی در کشور اقدام به جابه‌جایی کرده‌اند.

افندی‌زاده خاطرنشان کرد: متوسط تردد بین استانی در این بازه زمانی با ۲ میلیون و ۲۰۶ هزار و ۷۳۵ وسیله نقلیه رشد ۶ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته و افزایش ۶۲ درصدی نسبت به مدت مشابه سال

معاون حمل‌ونقل وزارت راه و شهرسازی تعداد مسافر جابه‌جا شده در سطح کشور از سوی حمل‌ونقل عمومی از ابتدای طرح نوروزی و در بازه ۱۲ روز را بیش از هشت میلیون و ۴۰۰ هزار نفر اعلام کرد که حدود سه میلیون و ۸۰۰ هزار نفر سهم حمل‌ونقل عمومی جاده‌ای بوده است.

به گزارش ایرنا، «شهریار افندی‌زاده» به اعلام آمار تردهای مسافران نوروزی با حمل‌ونقل عمومی بازه زمانی ۲۴ اسفند ۱۴۰۱ تا ۶ فروردین ۱۴۰۲ پرداخت و افزود: تاکنون سه میلیون و ۸۲۷ هزار و ۸۲۹ مسافر توسط حمل و نقل عمومی جاده‌ای با رشد ۱۴ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته به مسافرت رفته‌اند که از این تعداد، سهم ناوگان اتوبوسرانی ۶۲.۶ درصد، مینی‌بوس‌رانی ۲۲.۲ درصد و سواری

آغاز موج جدید سفرهای نوروزی

رئیس ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر کشور گفت: شاهد شروع یک موج سفر جدید هستیم که با توجه به تغییرات آب و هوایی باید تدابیر لازم را بیندیشیم و مدیریت کنیم. به‌گزارش ایرنا، علی‌اصغر شالبافیان در جلسه‌ای که با حضور نمایندگان دستگاه‌ها و ستاد اجرایی خدمات سفر استان‌ها به صورت ویدئو

کنفرانس برگزار شد، با اشاره به تکمیل ۷۰ درصدی ظرفیت هتل‌های استان کردستان خواستار انعکاس دقیق و کامل میزان تکمیل ظرفیت اقامتگاه‌های رسمی در همه استان‌ها شد. وی افزود: توزیع مناسب‌تر مسافران بین شهرهای مختلف از اهداف و برنامه‌های ما بوده است که در بسیاری از استان‌ها در این زمینه موفق بوده‌ایم.

کنفرانس برگزار شد، با اشاره به تکمیل ۷۰ درصدی ظرفیت هتل‌های استان کردستان خواستار انعکاس دقیق و کامل میزان تکمیل ظرفیت اقامتگاه‌های رسمی در همه استان‌ها شد. وی افزود: توزیع مناسب‌تر مسافران بین شهرهای مختلف از اهداف و برنامه‌های ما بوده است که در بسیاری از استان‌ها در این زمینه موفق بوده‌ایم.

پلیس هشدار داد برای آگهی‌های فروش بیعانه واریز نکند

دستگیری عاملان کلاهبرداری از ۱۰۰ شهروند تهرانی

واریز کرده اما بلافاصله پس از واریز وجه تلفن او را مسدود (بلاک) کرده و دیگر پاسخی از آنها دریافت نکرده و هیچگونه کالایی نیز برایش ارسال نشده است.

وی تصریح کرد: کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود را آغاز کردند و پس از انجام اقدامات تخصصی و به کارگیری فنون تجربی و علمی سرانجام متهمان را که دو نفر بودند شناسایی کردند و مجرمان پس از تشریفات قضایی در یکی از مناطق جنوبی تهران دستگیر و به پلیس فتا منتقل شدند.

وی با اشاره به اینکه متهمان این پرونده در مجموع بیش از سه میلیارد تومان از شهروندان کلاهبرداری کرده بودند، افزود: متهمان پس از حضور در پلیس فتا اظهار داشتند با درج آگهی در سایت‌های مختلف از جمله دیوار

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی و دستگیری متهمانی خبر داد که با عنوان فروش لوازم خانگی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کردند.

به گزارش ایرنا، سرهنگ داود معظمی گودرزی روز گذشته گفت: شخصی به پلیس فتای پایتخت مراجعه کرد و مدعی شد افرادی ناشناس از طریق درج آگهی در سایت‌های واسط فروش اجناس اقدام به کلاهبرداری از وی کرده‌اند.

رئیس پلیس فتا پایتخت ادامه داد: شاکی اظهار داشت در فضای مجازی به دنبال خرید یک دستگاه تلویزیون برای خود بوده که یک آگهی با قیمت‌های مناسب و نسبتاً پایین مشاهده کرده و مبلغ سه میلیون تومان هم برای خرید تلویزیون به حساب آنها

اقتصادی

سامانه یکپارچه خودرو ۱۶ فروردین دوباره باز می‌شود

سخت‌گویی وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: سامانه یکپارچه خودرو از روز ۱۶ تا ۱۸ فروردین برای افرادی که حساب وکالتی دارند اما اسامی آنان از سوی بانک‌ها اعلام نشده، دوباره باز می‌شود.

به گزارش ایرنا، «امید قالیباف» افزود: ثبت نام خودرو پایان یافته است اما با توجه به اینکه برخی بانک‌ها هنوز فهرست افرادی که در مهلت مقرر (۲۰ تا ۲۳ اسفند) حساب وکالتی به نام سازمان حمایت ایجاد کرده‌اند را اعلام نکرده‌اند، مقرر شد در روزهای ۱۶ تا ۱۸ فروردین سامانه فقط برای این متقاضیان باز شود.

به گزارش ایرنا، در طرح یکپارچه تخصیص خودرو بیش از ۹۵۰ هزار متقاضی حساب وکالتی با سازمان حمایت افتتاح کرده‌اند (که ۸۸۰ هزار نفر تا ۲۹ اسفند ثبت نام و خودرو خود را انتخاب کردند) اما عده‌ای بودند که به دلایل مختلف از جمله یکی دانستن طرح فروش ایران خودرو با طرح یکپارچه تخصیص خودرو، حساب وکالتی به نام ایران خودرو را ایجاد کرده بودند که باید به نام سازمان حمایت تغییر می‌یافت و به همین دلیل حذف شدند. با توجه به این مساله، وزارت صمت در آخر بهار مجدداً در قالب طرح یکپارچه تخصیص خودرو ثبت نام خواهد گذاشت و افراد حذف شده در این نوبت می‌توانند کمتر از سه ماه دیگر جهت خرید خودرو ثبت نام کنند.

اعلام جزئیات ثبت‌نام در سامانه تسهیلات نوسازی بافت‌های فرسوده

مدیرکل دفتر فناوری اطلاعات و ارتباطات شرکت بازآفرینی شهری ایران گفت: افرادی که ملک‌شان در محدوده بافت‌های ناکارآمد شهری قرار دارد می‌توانند با مراجعه به سامانه ثبت‌نام تسهیلات نوسازی بافت‌های فرسوده شرکت بازآفرینی شهری ایران به نشانی FACILITY.UDRC.IR نسبت به ثبت اسناد مالکیت ملک خود اقدام کنند.



به گزارش ایرنا، «سیدعلیرضا حسینی» افزود: پس از ثبت کدپستی یا کد جام (ثبت شده در سند تک برگ) در سامانه به صورت خودکار به آنان اعلام می‌شود که ملک‌شان در محدوده (بافت فرسوده- تاریخی یا سکونتگاه غیر رسمی) قرار دارد یا خیر.

حسینی خاطرنشان کرد: پس از این که محرز شد ملک در بافت فرسوده مصوب واقع شده است، به صورت برخط اطلاعات برای تشکیل پرونده و دریافت تسهیلات نوسازی برای بانک مسکن ارسال می‌شود. وی افزود: اطلاعات دریافتی از متقاضیان سند در مناطق حاشیه‌نشینی مصوب برای اداره‌های کل راه و شهرسازی استان‌ها به‌منظور بررسی و تطبیق اسناد ارسال می‌شود، چنانچه مدارک مورد تأیید آنان قرار گرفت مدارک برای تشکیل پرونده و صدور سند به اداره‌های ثبت و اسناد استان‌ها ارسال می‌شود.

حسینی با بیان اینکه چنانچه ملک جهت دریافت تسهیلات یا سند از طریق سامانه مورد تأیید قرار نگرفت، خاطرنشان کرد: متقاضیان می‌توانند به اداره‌های راه و شهرسازی استان‌ها مراجعه کرده یا با ارسال پیام به شماره سامانه پیامکی ۰۹۶۳۸۰۰۰۸۶۱۲ مشکل خود را با کارشناسان شرکت بازآفرینی شهری ایران مطرح کنند.